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LILLJEDHAL ANA

AV.GOB.FIGUEROA ESQ.IGN DE AGUER S/N N°5

Inscripto

41080-ITK
41081
41118
41130
70182
70208
70212
70301
70302
70305
70405
BD31103Z
BD31147zZ
BD31149Z7
BD31184zZ
BD31235Z
BD37034zZ
BD38001Z
FNTOO071
FNTO073
FNTO0109
MNRJGB
RRRJ6

630996410806
630996410813
630996411186
630996411308
4008789701824
4008789702081
4008789702128
4008789703019
4008789703026
4008789703057
4008789704054
062243410893
0062243350779
062243415409
0062243402072
062243405059
0062243252783
0062243256200
191726008347
191726008361
191726009146
4893825023103
4893825027279

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN

FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
VEHICULO DEL ZOO CONRINO 123
DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
FIESTA DE CUMPLEANOS PLB

NINA CON LAVABO-PLB

GLADIADOR-PLB

POLICIA CON RADAR- PLB
MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
MUNECA MONTANA

MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE

MUNECA MILA

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
POTRO LIPIZZANER

FIG. ARTICUL. 10 CM BATTLE HOUND
FIG. ARTICUL 10 CM SKULL TROOPER
CONJ. 4 FIGURAS ART Y ACCESORIOS
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE
RELOJ DIG. MICKEY ROADSTER RACE

03/08/21

0021-00015705

C0005504

SAN FERNANDO DEL VALLE DE C

27233095147
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
04/11/19 | 001 | 19001IC04197490E CHINA
04/11/19 | 001 | 19001IC04197490E CHINA
04/11/19 | 001 | 19001IC04197490E CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
16/07/18 | 001 | 18001IC04156465A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 109

Factura: 0023-00009459

INT. MEDINA ESQ. IGN. DE AGUERO S/C LOCAL 5 --ALTOS DEL SOLAR
-CATAMARCA - CATAMARCA -- SAN MARTIN 414 - CATAMARCA

Datos de entrega

LA SEVILLANITA SRL (30579939008)
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2

CAPITAL FEDERAL

$196.414,80
Valor Declarado
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