

LILLJEDHAL ANA

C0005504

AV.GOB.FIGUEROA ESQ.IGN DE AGUER S/N N°5

SAN FERNANDO DEL VALLE DE C

Inscripto

27233095147

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
2	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70208	4008789702081	DORMITORIO CON RINCÓN DE COSTURA	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20	001	20001IC04177940R	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
3	FNT0071	191726008347	FIG. ARTICUL. 10 CM BATTLE HOUND	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
3	FNT0073	191726008361	FIG. ARTICUL 10 CM SKULL TROOPER	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
2	FNT0109	191726009146	CONJ. 4 FIGURAS ART Y ACCESORIOS	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
24	MNRJ6B	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE	04/11/20	001	20001IC04183271L	CHINA
24	RRRJ6	4893825027279	RELOJ DIG. MICKEY ROADSTER RACE	16/07/18	001	18001IC04156465A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 109

Factura: 0023-00009459

Datos de entregaINT. MEDINA ESQ. IGN. DE AGÜERO S/C LOCAL 5 --ALTOS DEL SOLAR
-CATAMARCA - CATAMARCA -- SAN MARTIN 414 - CATAMARCA**LA SEVILLANITA SRL (30579939008)**

PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2

CAPITAL FEDERAL

\$ 196.414,80

Valor Declarado

LILLJEDHAL ANA

C0005504

AV.GOB.FIGUEROA ESQ.IGN DE AGUER S/N N°5

SAN FERNANDO DEL VALLE DE C

Inscripto

27233095147

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
2	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70208	4008789702081	DORMITORIO CON RINCÓN DE COSTURA	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20	001	20001IC04177940R	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
3	FNT0071	191726008347	FIG. ARTICUL. 10 CM BATTLE HOUND	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
3	FNT0073	191726008361	FIG. ARTICUL 10 CM SKULL TROOPER	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
2	FNT0109	191726009146	CONJ. 4 FIGURAS ART Y ACCESORIOS	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
24	MNRJ6B	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE	04/11/20	001	20001IC04183271L	CHINA
24	RRRJ6	4893825027279	RELOJ DIG. MICKEY ROADSTER RACE	16/07/18	001	18001IC04156465A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 109

Factura: 0023-00009459

Datos de entregaINT. MEDINA ESQ. IGN. DE AGÜERO S/C LOCAL 5 --ALTOS DEL SOLAR
-CATAMARCA - CATAMARCA -- SAN MARTIN 414 - CATAMARCA**LA SEVILLANITA SRL (30579939008)**

PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2

CAPITAL FEDERAL

\$ 196.414,80

Valor Declarado

LILLJEDHAL ANA

C0005504

AV.GOB.FIGUEROA ESQ.IGN DE AGUER S/N N°5

SAN FERNANDO DEL VALLE DE C

Inscripto

27233095147

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
4	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
2	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21	001	21001IC04114253G	CHINA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70208	4008789702081	DORMITORIO CON RINCÓN DE COSTURA	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
2	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21	001	21001IC04123985S	MALTA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
1	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20	001	20001IC04177940R	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
3	FNT0071	191726008347	FIG. ARTICUL. 10 CM BATTLE HOUND	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
3	FNT0073	191726008361	FIG. ARTICUL 10 CM SKULL TROOPER	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
2	FNT0109	191726009146	CONJ. 4 FIGURAS ART Y ACCESORIOS	04/11/19	001	19001IC04197490E	CHINA
24	MNRJ6B	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE	04/11/20	001	20001IC04183271L	CHINA
24	RRRJ6	4893825027279	RELOJ DIG. MICKEY ROADSTER RACE	16/07/18	001	18001IC04156465A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 109

Factura: 0023-00009459

Datos de entregaINT. MEDINA ESQ. IGN. DE AGÜERO S/C LOCAL 5 --ALTOS DEL SOLAR
-CATAMARCA - CATAMARCA -- SAN MARTIN 414 - CATAMARCA**LA SEVILLANITA SRL (30579939008)**

PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2

CAPITAL FEDERAL

\$ 196.414,80

Valor Declarado